MUNICÍPIO DE TOLEDO
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

COMUNICADO Nº 16

 A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando o item 7.5 do

Comunicado 07 do Concurso Público nº 01/2020,

 Torna público o seguinte:

1. As respostas aos recursos interpostos pelos candidatos contra o Resultado

da Avaliação de Títulos (Anexo I);

 GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE

TOLEDO, Estado do Paraná, em 18 de maio de 2021.

MARTA FATH

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I

1. Retificação do Anexo II do Comunicado 15 – Resultado da Prova de Títulos –

Professor de Educação Infantil conforme segue:

Onde se Lê:

Inscr. Candidato  Espec. 2 pt Mestr.3 pt Dout. 4 pt Total
60085 Karina Franciele Ferreti 2 0 0 2 pt.

Leia-se:

Inscr. Candidato  Espec. 2 pt Mestr.3 pt Dout. 4 pt Total
60085 Karina Franciele Ferreti 4 0 0 4 pt

2. A inclusão no Resultado do Anexo II conforme segue:

Inscr. Candidato  Espec. 2 pt Mestr.3 pt Dout. 4 pt Total
62895 Aline Cid Peixer 4 0 0 4 pt

3. Demais recursos foram analisados e não providos, mantendo inalteradas as

demais informações do Resultado.